Il tutto come meglio descritto nella consulenza tecnica d’ufficio in atti, alla quale si fa 

espresso rinvio.                  

Disponibilità del bene: l’immobile è occupato da parte esecutata che potrà ex lege 

permanervi sino all’emissione del decreto di trasferimento.  

Prezzo base: € 34.125,00 (trentaquattromilacentoventicinqueeuro/00).   

Offerta minima: € 25.594,00 (venticinquemilacinquecentonovantaquattroeuro/00) 

pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille euro/00). 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.